
Team Name 1 Jg. Name 2 Jg. Ort E-Mail 1 E-Mail 2 Auto Farbe
0 - Orga Gerber, Torsten 1972 Gerber, Christina 1969 Mörfelden-Walldorf torsten.gerber@mbslk.de chrissy@mbslk.de SLK 32 AMG designo purpur
0 - Orga Trapp, Heinz 1957 Deppner, Elli 1971 Mertesdorf medusa57@gmx.de elli01@gmx.de SLK 32 AMG brillantsilber
0 - Orga Zapf, Michael 1972 - - Bayreuth michael.zapf@mbslk.de - SLK 230 K brillantsilber
1 - Bandits Broecher, Carlo (Käpt'n) 1950 Katz, Sarah ? Gelsenkirchen carlo.broecher@ob.kamp.net - SLK 230 K FL obisidianschwarz
1 - Bandits Broecher, Georg 1956 Broecher, Petra 1958 Attendorn - - SLK 200 vivianitgrün
1 - Bandits Schultz, Holger 1968 Schultz, Andrea 1966 Dortmund sockenfee@t-online.de - SLK 200 K FL obisidianschwarz
2 - Heinz Spack… Kempf, Stefan 1962 Kutscher, Karola 1957 Darmstadt stkempf@arcor.de - SLK 200 K FL brillantsilber
2 - Heinz Spack… Rüssel, Timo 1981 Mühleck, Frank (Käpt'n) 1968 Erftstadt/Pulheim timo.mbslk@t-online.de frank.muehleck@victoria.de SLK 320 obsidianschwarz
2 - Heinz Spack… Siegmund, Dirk 1969 - 1981 Hövelhof d.siegmund@t-online.de - SLK 320 lazulithblau
3 - Peace Fazekas, Enrico 1974 Vogl, Anja 1978 Zwickau/Sindelfingen fazekasenrico@aol.com anjavogl@gmx.de SLK 230 K designo grün
3 - Peace Laudes, Frank 1959 Schwickrath, Manuela 1968 Idar-Oberstein franklaudes@forster-maschinenbau.de - SLK 230 K FL obisidianschwarz
3 - Peace Marschall, Andreas 1968 - - Essen andreas.marschall@i-b-a-m.de - SLK 32 AMG lazulithblau
3 - Peace Schade, Alexander (Käpt'n) 1969 - - Münster bei Dieburg alex@mbslk.de - SLK 200 K FL brillantsilber
4 - Rheintal-Sextett Flöthe, Marten 1976 - - Bremen marten@floethe.de - SLK 230 K obsidianschwarz
4 - Rheintal-Sextett Hendricks, Stefan (Käpt'n) 1967 Tünnissen-H., Tonia 1970 Korschenbroich info@henmedia.de tonia@tonia.de SLK 200 K FL brillantsilber
4 - Rheintal-Sextett Schumacher, Frank 1971 Krentzke, Sven 1972 Velbert/Essen f.schumi@mouse.de svenkrentzke@aol.com SLK 230 K FL brillantsilber
4 - Rheintal-Sextett Walz, Oliver 1968 - - Frankfurt/Main oliver.walz@mbslk.de - SLK 230 K FL designo meerblau
5 - Ricola Andelic, Josip 1980 Markovic, Suzane 1978 Ebikon/Kloten (beides Schweiz) j.andelic@mails.ch - SLK 230 K FL linaritblau
5 - Ricola Jankowski, Ralf (Käpt'n) 1966 Warm, Marcus 1972 Remscheid/Geldern ralf-jankowski@t-online.de - SLK 200 linaritblau
5 - Ricola Saal, Markus 1970 Junior, Thomas 1970 Castrop-Rauxel/Gelsenkirchen m.saal@t-online.de thomas.junior@epost.de SLK 200 K FL obsidianschwarz
6 - Die AMGler Alt, Dr. Friedrich Peter 1958 Oberholz, Petra ? Bonn fpalt@aol.com - SL 55 AMG schwarz
6 - Die AMGler Mülders, Udo 1962 Lingemann, Dagmar 1961 Spockhövel/Blankenstein u.muelders@t-online.de - SLK 32 AMG obsidianschwarz
6 - Die AMGler Sebode, Bernd (Käpt'n) 1970 Schmickl, Angelika 1957 Bergisch-Gladbach bernd-sebode@gmx.de a.schmickl@t-online.de SLK 32 AMG obsidianschwarz
7 - Sixpack Godau, Michael 1966 Paschke, Beate 1963 Berlin m.godau@eurawasser.de - SLK 230 K FL yellowstone
7 - Sixpack Herwig, Thomas 1974 Bergmeier, Judith 1972 Hamburg thomas.herwig@web.de judith.bergmeier@gmx.de BMZ Z3 1.9 schwarz
7 - Sixpack Schmeling, Stefan (Käpt'n) 1966 Schulze, Melanie 1968 Hamburg stefan.schmeling@gmx.de - SLK 230 K linaritblau
8 - The Wild Bunch Acimas, Mirko (Käpt'n) 1978 Hartz, Uwe 1956 Solingen aci@acinet.de uwehartz@t-online.de SLK 230 K linaritblau
8 - The Wild Bunch Gebauer, Mathias 1966 Paulus, Uta 1973 Kassel/Cölbe matthias@gebauer-web.de uta@gebauer-web.de SLK 200 K FL lazulithblau
8 - The Wild Bunch Seepe, Michael 1969 Schaaf, Kirsten 1969 Frankfurt/Main / Dortmund mseepe@s46-fuchs.de kirsten2807@aol.com SLK 230 K FL bernsteinrot
9 - (H)aribo(y)s Krimm, Andreas 1964 - - Nürnberg andreas.krimm@gmx.de - SLK 200 K FL linaritblau
9 - (H)aribo(y)s Limbach, Mathias 1974 - - Selb mathias.limbach@epost.de - SLK 200 firnweiß
9 - (H)aribo(y)s Wirkotsch, Michael 1979 Vogt, Oliver 1981 Langfurth/Stuttgart wirkotsch@gmx.de ollivogt@gmx.de SLK 230 K obsidianschwarz
9 - (H)aribo(y)s Zankl, Ariane (Kapitänin) 1966 Foitzik, Peter 1964 Röthenbach ariane@interesting.de peter@foitzik.de SLK 200 K FL cubanitsilber

Autos: 30 + 3 Orga = 33
Personen: 53 + 5 Orga = 58

EZ: 5 + 1 Orga = 6
DZ/ZBZ: 24 + 2 Orga = 26


